T SE4450.12025 K8

Zarzadzenie Nr 8/2025
Wéjta Gminy Nowy Duninow

z dnia 16 stycznia 2025 r.

w sprawie okreslenia terminow przeprowadzania postepowania
rekrutacyjnego i postepowania uzupelniajacego, w tym terminéw skladania
dokumentow, na rok szkolny 2025/2026, do klas I publicznej szkoly
podstawowej prowadzonej przez gmine Nowy Duninow

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zwigzku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dmia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737
z pozn.zm.') zarzadza sie, co nastepuje:

§1. Okresla si¢ terminy przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego
1 postepowania uzupetniajgcego, w tym terminy skladania dokumentéw,
na rok szkolny 2025/2026 do klas I publicznej szkoty podstawowej prowadzonej
przez gming Nowy Duninéw, stanowiace zatgcznik do zarzadzenia.

§2. Wykonanie zarzadzenia  powierza sie Dyrektorowi
Szkoty =~ Podstawowej im. ks. Kardynata Stefana  Wyszynskiego
w Nowym Duninowie, ul. Gostyninska 1, 09-505 Nowy Duninéw.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz.U z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r.
poz. 854, 1562, 1635, 1933.



Terminy przeprowadzania postepowania
uzupelniajacego,
2025/2026, do Klas

Zalacznik

do zarzadzenia Nr 8/2025
Wojta Gminy Nowy Duninéw
z dnia 16 stycznia 2025 r.

w tym terminy skladania

gmine Nowy Duninow

rekrutacyjnego i postepowania

dokumentow, na rok szkolny

I publicznej szkoly podstawowej prowadzonej przez

Lp.

Rodzaj czynnosci

Termin
postgpowaniu
rekrutacyjnym

W

-

Termin
postepowania
uzupelniajacego

ﬁ

Ztozenie wniosku o przyjecie do klas I
publicznej szkoty podstawowe] Wwraz Z
dokumentami potwierdzajgcymi spetnianie
przez kandydata warunkow lub kryteriow
branych pod uwage W postepowaniu
rekrutacyjnym.

03.03.2025-
14.03.2025

02.06.2025-
13.06.2025

2

Weryfikacja przez komisje rekrutacyjna
wnioskéw o przyjecie do klas I publicznej
szkoly ~podstawowej i dokumentow
potwierdzajacych spelnianie przez
kandydata ~ warunkow lub  kryteriow
branych pod uwage W postepowaniu
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez
przewodniczacego komisji rekrutacyjnej
czynnosci, o ktérych mowa w art. 150 ust.
7 ustawy - Prawo os$wiatowe.

07.04.2025-
11.04.2025

16.06.2025-
23.06.2025

Podanie do publicznej wiadomosci przez
komisje rekrutacyjng listy kandydatow
zakwalifikowanych 1 kandydatow
niezakwalifikowanych.

18.04.2025

27.06.2025

Potwierdzenie przez rodzica kandydata
woli przyjecia W postaci pisemnego
o$wiadczenia.

25.04.2025-
09.05.2025

30.06.2025-
04.07.2025

Podanie do publiczne] wiadomosci przez
komisje rekrutacyjng listy kandydatow
przyjetych i kandydatow nieprzyjetych oraz
informacji o liczbie wolnych miejsc.

23.05.2025

|

22.08.2025




